
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.207.424/0001-45 DUNS®: 898226746
Razão Social: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS
Nome Fantasia: VCS COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/03/2026
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 25/08/2025 Automática
FGTS 22/08/2025 Automática
Trabalhista Validade: 06/12/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/08/2025
Receita Municipal (Isento)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/09/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 07/08/2025 12:53 de
CPF: 361.XXX.XXX-10      Nome: CARMEM LUCIA DA SILVA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.207.424/0001-45 DUNS®: 898226746
Razão Social: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS
Nome Fantasia: VCS COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/08/2025 12:53 de
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.207.424/0001-45 DUNS®: 898226746
Razão Social: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS
Nome Fantasia: VCS COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/08/2025 12:53 de
CPF: 361.XXX.XXX-10      Nome: CARMEM LUCIA DA SILVA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.207.424/0001-45 DUNS®: 898226746
Razão Social: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS
Nome Fantasia: VCS COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 110120 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO DA ABIN/GSI/PR
Data Aplicação: 19/08/2021
Número do Processo: 00091003540202114
Descrição/Justificativa: Inexecução parcial do contrato. 2020NE800467.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 113601 - IPEA-INSTIT.DE PESQUISA ECONOMICA APLICADA/DF
Data Aplicação: 20/06/2024
Número do Processo: 03001.002050/2023 Número do Contrato: s/n
Descrição/Justificativa: Deixar de apresentar documentação à solicitação da Pregoeira, devido a

participação no Processo Licitatório, Pregão Eletrônico IPEA Nº. 11/2023, sem
atendimento às duas notificações de defesa apresentadas a citada empresa, por
meio do Processo de Notificação Nº. 03001.001233/2024-93.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153108 - HOSPITAL UNIVERSITARIO ONOFRE LOPES DA UFRN
Data Aplicação: 22/03/2013
Número do Processo: 23077053246201238 Número do Contrato: PR 54/2011-UFRN
Descrição/Justificativa: Conforme Portaria nº578/2013 - Gabinete do Reitor da UFRN, aplica-se à

empresa VCS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO E
SERVIÇOS LTDA - EPP a sanção de ADVERTÊNCIA, para que em futuras
contratações proceda a entrega do material contratado sob pena de vir a ser
penalizada com sanções mais graves, conforme apurado por meio do Processo
Administrativo nº23077.053246/2012-38.

Ocorrência 3:

Emitido em: 07/08/2025 12:50 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153164 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE STA.MARIA/RS
Data Aplicação: 24/03/2017
Número do Processo: 23081026479201622
Descrição/Justificativa: ATRASO NA ENTREGA DE MATERIAIS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

104/2015

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160131 - MEX-17 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO
Data Aplicação: 05/11/2015
Número do Processo: 64686009969201551
Descrição/Justificativa: A empresa VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP atrasou a entrega do

material.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 80016 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10A.REGIAO
Data Aplicação: 03/08/2023 Valor da Multa: R$ 399,60
Número do Processo: 0006148-79.2023.
Descrição/Justificativa: Aplica-se, na forma do item 23 do Edital do Pregão Eletrônico 008/2022, a

penalidade de MULTA MORATÓRIA de R$ 399,60 à essa empresa.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 110120 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO DA ABIN/GSI/PR
Data Aplicação: 19/08/2021 Valor da Multa: R$ 43,90
Número do Processo: 00091003540202114
Descrição/Justificativa: Inexecução total do objeto. 2020NE800467.

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Data Aplicação: 28/07/2017 Valor da Multa: R$ 723,60
Número do Processo: 00140000285201731 Número do Contrato: PE 43/2016
Descrição/Justificativa: Multa, com fundamento no subitem 24.5.1 do item 24 do Edital do Pregão

Eletrônico nº 43/2016, por ter deixado de encaminhar proposta no curso do
certame.

Ocorrência 8:
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926120 - EDF - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Data Aplicação: 20/09/2018 Valor da Multa: R$ 49,86
Número do Processo: 113.00020021/2018 Número do Contrato: NE 01016/2018
Descrição/Justificativa: Aplicação de penalidade de Multa no valor de R$ 49,86 (quarenta e nove reais e

oitenta e seis centavos) com base no Decreto Distrital nº 26.851/2006, alterado
pelos Decretos nº 26.993/2006 e 27.069/2006.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 80026 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO-24.REG./MS
Data Aplicação: 31/01/2023 Valor da Multa: R$ 1.067,90
Número do Processo: 18652/2022 Número do Contrato: 2022NE000364
Descrição/Justificativa: Atraso de 21 (vinte e um) dias para entrega dos materiais objeto da Nota de

Empenho 2022NE000364.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 925968 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST. ESPIRITO SANTO
Data Aplicação: 29/05/2014 Valor da Multa: R$ 1.658,16
Número do Processo: 201201452555 Número do Contrato: PE 018/2012
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega do objeto.

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 925968 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST. ESPIRITO SANTO
Data Aplicação: 21/09/2015 Valor da Multa: R$ 4.517,63
Número do Processo: 201401686543 Número do Contrato: Ata de RP Pregão 018/2012
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega dos materiais solicitados através das Ordens de Entrega nº

01/2013, 29/2013, 38/2013 e 41/2013

Ocorrência 12:
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 925603 - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIçA DO RN
Data Aplicação: 28/08/2024 Valor da Multa: R$ 89,94
Número do Processo: 20234700076202406 Número do Contrato: ARP 46/2023-PGJ
Descrição/Justificativa: Descumprimento do subitem 7.1 do Termo de Referência do Pregão Eletrônico

n.14/2023-PGJ

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 60001 - STM _ SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR/DF
Data Aplicação: 11/11/2013 Valor da Multa: R$ 135,20
Número do Processo: 248/2012 Número do Contrato: 2013NE001098
Descrição/Justificativa: Atraso de 34 dias na entrega do material objeto da Nota de Empenho nº

2013NE001098.

Ocorrência 14:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 511845 - GERÊNCIA EXECUTIVA CONTAGEM/MG
Data Aplicação: 13/03/2013 Valor da Multa: R$ 11,20
Número do Processo: 35113000047201311 Número do Contrato: 101/2012
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega do material

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 925152 - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MG
Data Aplicação: 27/04/2020 Valor da Multa: R$ 127,35
Número do Processo: 395/2019 Número do Contrato: 016/2019
Descrição/Justificativa: Procedida a análise dos autos do Processo Administrativo nº 002/2020,

decido por acolher o relatório de conclusão, encaminhado pelo gestor do
contrato, e aprovar a recomendação manifestada, no sentido de que seja
aplicada a sanção administrativa de multa mora, na quantia de R$ 127,35
(cento e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos), com fundamento no art. 86
da Lei nº 8.666/93 e na Cláusula Sétima do Contrato c/c item 14.2.5.1 do
Termo de Referência do Edital nº 016/2019, em razão do atraso na entrega do
objeto contratual, caracterizando descumprimento do item 5 do Termo de
Referência, Anexo I, do referido edital.

Ocorrência 16:

Emitido em: 07/08/2025 12:50 de
CPF: 361.XXX.XXX-10      Nome: CARMEM LUCIA DA SILVA

64



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 150154 - CENTRO DE EDUCAçAO E SAUDE DA UFCG
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 10/03/2016 Prazo Final: 09/03/2017
Número do Processo: 23096002643/16-43
Descrição/Justificativa: Pendencia na entrega dos produtos.

Ocorrência 17:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 925045 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST. DE SANTA CATARINA
Âmbito da Sanção: Estado
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 22/10/2019 Prazo Final: 05/11/2019

Número do Processo: 0010071-61.2019.8
Descrição/Justificativa: No PE 59/2019 - Produto cotado não possui painel IPS, contrariando as

exigências de especificações técnicas do edital.

Ocorrência 18:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 40003 - CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 14/07/2017 Prazo Final: 14/07/2017

Número do Processo: 06736/2016 Número do Contrato: PE nº 42/2014
Descrição/Justificativa: Não apresentar todos os documentos (habilitação e proposta)

Ocorrência 19:
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 550005 - SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 31/03/2016 Prazo Final: 29/05/2016

Número do Processo: 71000083418201587 Número do Contrato: P.E 02/2015
Descrição/Justificativa: Aplicação da sanção Administrativa em epígrafe, pelo descumprimento dos

subitens 19.1.3 e 19.1.5 do Edital de Pregão Eletrônico nº 02/2015.

Ocorrência 20:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. II
UASG Sancionadora: 240101 - MCT-COORD. GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS/DF

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 03/07/2024
Data Aplicação: 03/07/2024 Valor da Multa: R$ 830,17
Número do Processo: 01245.001381/2024 Número do Contrato: 90001/2024-PE
Descrição/Justificativa: Por não manter a proposta, aplicação da sanção de impedimento de licitar e

contratar com a União pelo prazo de 45 dias, convertida em multa pecuniária
de 5% do valor estimado para o item "20 unidades de fornos de micro-ondas",
no montante de R$ 16.603,39 (dezesseis mil seiscentos e três reais e trinta e
nove centavos), resultando em uma multa de R$ 830,17 (oitocentos e trinta
reais e dezessete centavos), a ser recolhida no prazo máximo de 30 (trinta) dias
úteis, contados a partir da comunicação oficial.

Ocorrência 21:

Categoria Sanção: Multa
Órgão Sancionador: TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA (TJ-BA)
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: TJ-ADM- 2019/28239
Data Inicial: 16/08/2023
Fundamentos Legais: Lei 8666  - art. 87, II

Lei 8666  - art. 87, II,III,IV
Lei 8666  - art. 87
Lei 8666  - art. 87, I e II
Lei 8666  - art. Art. 86
Lei 9433/2005 (BA) - art. 185, IV e V

Sanção Ceis/Cnep 1:
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

08/08/2025 10:17:01Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS
CNPJ: 05.207.424/0001-45

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS 
 
CPF/CNPJ: 892.705.766-04 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:18:48 do dia 08/08/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: 0WTB080825101848 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 892.705.766-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:20:13 do dia 08/08/2025 , com validade até o dia 07/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 4oU2n4Aa2QoHxxJxYqQo

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/08/2025 às 10:22) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 892.705.766-04.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6895.F9FE.037F.E326 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/08/2025 as 10:22:06 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



CADFIMP - Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administração Pública
Estadual (Instituído pelo Decreto nº 24.912 de 20 de dezembro de 2007)

CPF / CNPJ / Nome /
Razão Social:

05.207.424/0001-45 Pesquisar

CNPJ: 05.207.424/0001-45
NOME EMPRESARIAL: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS- EPP

"NÃO CONSTA, EM NOSSO CADASTRO, COM NENHUMA RESTRIÇÃO DE CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
DO ESTADO DE SERGIPE



CADFIMP - Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administração Pública
Estadual (Instituído pelo Decreto nº 24.912 de 20 de dezembro de 2007)

CPF / CNPJ / Nome /
Razão Social:

892.705.766-04 Pesquisar



Tipo Pessoa: *Todos* Situação: Vigentes

CPF/CNPJ (apenas números): 05.207.424/0001-45 Nome/Razão Social (parcial ou completo): VINICIUS CHAVES DOS SANTOS
Exibir Relatório

1 de 1  Localizar | Avançar      100%   

Relação de Pessoas Físicas e Jurídicas proibidas de contratar com o Poder Público
Decisões de Outros Órgãos
Última Atualização da base de informações: 08/08/2025
Parâmetros de pesquisa:
Tipo Pessoa: *Todos*
Situação: Vigentes
CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45
Nome/Razão Social: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

Tipo 
Pessoa CPF/CNPJ Nome Fundamento Base Legal Início 

Proibição
Fim 

Proibiç

Nota: Registros realizados por força legal de outros Poderes. O TCE/SE exime-se de maiores detalhes processuais.
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